
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 152 del 30-10-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 152 del 30-10-17

OGGETTO: ACQUISTO  REGISTRI DI STATO CIVILE PER L'ANNO 2018
                   - IMPEGNO DI SPESA

L'anno  duemiladiciassette il giorno trenta del mese di ottobre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RITENUTO necessario provvedere  all’acquisto della cartella elettorale ed il servizio
online tramite la Grafiche E. Gaspari di Cadriano di Granarolo E. (BO), già fornitrice degli
anni precedenti ;

VISTO che la spesa sarà  a carico dello Stato, e che l’acquisto di detto materiale è
particolarmente importante per la corretta esecuzione di tutti gli adempimenti relativi alle
consultazioni elettorali in oggetto;

VISTO il preventivo di spesa inviato dalla citata Grafiche E. Gaspari per una spesa
complessiva di   304,95 IVA  e trasporto compresi;

RITENUTO equo il prezzo proposto  e considerato che la stessa Azienda è particolarmente
specializzata nella fornitura di materiale elettorale, di Stato Civile ed Anagrafe per gli Enti
Locali;

ATTESA la necessità di dover assumere il relativo impegno di spesa;

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Visto il Regolamento Comunale di contabilità;

DETERMINA

Di acquistare, per i motivi in narrativa citati, dalla  Grafiche E. Gaspari di Cadriano di
Granarolo E. (BO) il materiale  sopra indicato  al prezzo totale di €   304,95;



Di impegnare la   somma con imputazione al codice bilancio n. 99.01-7.02.01.02.001 del
corrente esercizio finanziario

Codice CIG:
                                                                                                         Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                        Laura Lupi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 152 del 30-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla PARERE REGOLARITA' TECNICA  attestante la
regolarità e la correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   30-10-17

Il Responsabile del servizio interessato
Lupi Laura

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 152 del 30-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


